
UCHWAŁA NR XXXI/251/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Gródek za 2016 r. wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Gródek za 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się, po rozpatrzeniu, sprawozdanie finansowe Gminy Gródek za 2016 r. wraz ze 
sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Gródek za 2016 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: 232B8534-2BCC-4792-8E54-43D4C571A0E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po
roku budżetowym.

Z § 20 ust.1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego jednostek
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 760)
wynika, że sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego składa się z: bilansu z wykonania budżetu,
łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych i bilansu samorządowego
zakładu budżetowego, łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków
i strat jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego oraz łącznego zestawienia zmian
w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu jednostek budżetowych
i samorządowego zakładu budżetowego. Wobec powyższego sprawozdanie finansowe Gminy Gródek za 2016 r.
sporządzone zostało na podstawie jednostkowych sprawozdań finansowych za 2016 r. składających się z bilansu,
rachunku zysków i strat oraz zmian w funduszu: Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku, Urzędu Gminy
Gródek, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku, Publicznego Przedszkola w Gródku, Zespołu Szkół w
Gródku, a także na podstawie bilansu jednostki samorządu terytorialnego - Gminy Gródek. Komisja Rewizyjna
rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia i wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu
finansowym Gminy Gródek za 2016 r. 

Id: 232B8534-2BCC-4792-8E54-43D4C571A0E9. Podpisany Strona 1




